Contractus Ugodiensium cum parocho. - 1779. - 6/176.

✓ P

Eppus scribit Carolo Eszterházy intentionem sicut parochi-  
am Ugodensem dismembrari et in Csót parochiam fundare. -  
24 sept. 1779. - 7/177.

✓

Relatio emissorum quoad exercitium helv. conf. addicto-  
rum in Bödöge. - 12 jan. 1784. - 5/128.

✓

Parocho Királyhegyi in eo supplicanti, ut tectum eccle-  
siae sua renovari curare possit, petita facultas conces-  
sa. - 29 apr. 1785. - 10/157.

✓

Bébienses ad parochiam Ugodensem adfiliari supplicant. -  
1804. - 16/22.

✓

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 16/167.

P

Quoad 116 et alios 80 Flnos apud se in tribunali fine re-  
stitutionis depositos ea data parocho instructio, ut duas  
has summas ad 200 Flnos augeri studeat, tum securo loco  
elocet, et interusurum hujus in fortē annuorum 30 Flrum  
per se ludirectorī dependendorum convertat. - 12 febr. 1804  
16/168.

✓

Parochus queritur laesa esse jura sua annuntians VAD-i in-  
digna secum agendi rationem. - 5 febr. 1804. - 16/170.

✓

Querelae parochi ratione diminutorum per officiolatum ludimagistri et ecclesiae tenitorum, Exc. Consilio representantur. - 21 julii 1804. - 16/169.

Bébienses pro parte sua ad Ugod capellatum constitui supplicant. - 27 apr. 1805. - 16/24.

Relatio parochi de violentia per abmensusrationem hortorum intravillanorum sibi illata. - 6 maji 1805. - 16/171.

Relatio parochi de ~~xxxxxx~~ pallio geometrae dominalis per se occasione admensusrationis hortorum adempto. - 18 maji 1805. - 16/172.

Parochus queritur hortos abmensusatos sibi non restitui. - 2 aug. 1805. - 16/173.

Parochus Bödögeienses ad praestationes suas accurate facendas adstringi orat. - 20 sept. 1805. - 16/174.

Parochus intuitu gravaminum suorum per regentem Bezerédy causatarum. - 20 sept. 1805. - 16/175.

Parochus de benedictione refusae majoris campanae sollicitatur. - 22 martii 1806. - 16/176.

Reklate ad querelas parochi super diminutis occasione institutae urbarialis terreni Ugoediensis regulationis, ecclesiae et domus parochialis ac ludirectoralis tenutis, altius remedium ab Exc. Consilio efflagitatum. - 1 maji 1806. - 16/177.

Geometrae dominalis super tenutis parochialium nimium diminutis testimonium Exc. Consilio submittitur. - 12 jun. 1806. - 16/178.

Parochus testimoniales dimensionis tenitorum parochiae suae remitti petit. - 3 oct. 1806. - 16/179.

Parochus de violenter occupato extra et intra villano horto parochiali conqueritur. - 23 apr. 1806. - 16/180.

Testimoniales geometrae dimensione tenitorum parochiae. - 3. Juli 1806. 16/180/A  
15 maji 1806. - 16/181.

Inventarium librorum parochiae. - 1807. - 16/182.

Parochus Boros impetrata a fidelibus tali quali provisio-  
ne capellanali, eundem ad se resolvi petit. - 25 oct. 1811.  
23/99.

Adásztevelienses pro adfiliatione ad Nagytevel suplicant.-  
15 apr. 1812. - 23/64.

Parochus Boros refert in parochia sua accommodam pro ca-  
pellano inducendo habitationem praesto esse, se tamen sic  
tantum eundem bono animo suscepturum, si e Fundo Religio-  
nis solveretur. - 4 febr. 1815. - 23/100.

<sup>16. januar</sup>  
Parochus capellatum a latere suo dimoveri, et Bödögeenses  
ad praestandam vectoram 4 orgiarum ligni focalis adstrin-  
gi petit. - 11 dec. 1817. - 23/101.

Relatio VAD-i de statu tristi parochiae. - 18 oct. 1819. -  
23/102.

Legatum 100 Flrum per Franciscum Boros ecclesiae factum  
e massa Gabrielis Materényi qua executoris exsolvitur. -  
15 apr. 1831. - 34/~~84~~ 82.

Josefo Dóczy parocco transmissum fidelium suorum querulo-  
sus recursus. - Exculpatio parochi. - 30 nov. 1832. -  
34/81.

M.  
P. ✓

U k k .

Contractus parochi cum Ukkieensibus. - 1745. - 3/202. M.

Franciscus Horváth jus patronatus sibi in Ukk supplicat. - ✓  
Sine dato. - 3/207.

Ladislaus Zsoldás localis capellanus Ukkensis, utrum possit se quantocuyus ad exarendandam erga censum 30 Flrum pro habitatione sua domum transferre, - quis item memoratum censum depensurus sit, - inviari orat. - 27 aug. 1788. P. 9/29. ✓

Rigácsenses ex Szegváriensi et Ukkensi parochis alterutrum pro suo declarari et ordinem Divinorum determinari petunt. - 14 dec. 1795. - 12/216.

Pro facienda opportuna de persolvendis Missae Sacrificiis capellanibus localibus Telekiensi et Ukkensi in perpetuum injunctis dispositione Praesul praememoratas capellanas vacantes esse referens, simul consignationes Sacrorum eisdem inscriptas ad Exc. Consilium remittit. - 10 dec 1797. - 13/147.

Michaelis Tancz localis capellani pro congrua 230 Flrum titulo census hospitii supplicantis instantia Exc. Consilio recommendatur. - 2 oct. 1801. - 17/26. ✓

Locali capellano 60 Sacra fundationalia imponuntur. - 12 aug. 1803. - 17/27. ✓

Antonius Oszterhuber pro meliorandi parochi Gógánfaensi subsistentiae parochiam Gyömörő et Ukk tamquam filiales adjungi orat. - 8 oct. 1810. - 17/32. ✓

Gógánfaenses pro possinnibus Ukk et Megyer parochiae suae adfiliandis exoperandis apud concernetos dominos terrestres meliori parochi dotatione supplicant. - 20 dec. 1811. - P. 22/32. ✓

Penes originalem relationis VAD-i circa reductionem parochiae factae submissionem ad Exc. Consilium repräsentatio hoc in merito adornata. - 30 aug. 1813. - 22/34. ✓

Remonstratio in merito sufferendae parochiae Exc. Consilio facta. - 6 maji 1814. - 22/36.

Reductio parochiae in Gógánfaensem ratihabetur. - 26 jul. 1814. - 22/37.

VAD fine reducendae parochiae exmittitur. - 23 sept. 1814. 22/38.

VAD-o instantia parochi Gógánfaensis cum copia contractus Ukkiensium transmittitur, ut investigata questionis realitate, rem accommodet, nec innovationes illas, imminente jam Visitatione induci sinat. - 9 apr. 1814. - 22/42.

VAD instatiam fidelium prò resolvendis in reparationem ecclesiae suae sumptibus ad Exc. Consilium adornatam submitit eamque promoveri orat. - 27 febr. 1819. - 22/44

Parochus Gógánfaensis instantiam dat Vm. Cap. in qua idem rogatur, quatenus in distribuenda substantia defuncti Michaelis Tancz memor esse dignaretur ecclesiae Ukkiensis in valde desolato statu constitutae et etiam pauperum illius ecclesiae. Dein ut exsolutionem legati a defuncta dna Emma Maria Dóry ecclesiae facta 150 Fl et aliquarum pretiosarum vestium, apud haeredes defunctae exoperari dignaretur. - In cuius nexu scriptum est Dno Csapody, idemque ad summam 700 Fl ex substantia Michaelis Tancz apud eundem haerentem deponendam requisitus, ne pertracatio substantiae defuncti diutius adhaerere debeat. Requisitus simul, ut legatum 150 Fl scalariter ad 81 Fl 30 xr reductum, defunctae dnae Dóry matris suae ecclesiae Ukkiensi nunc in restorationis statu constitutae, factum exsolvere vellet. - Extractus testamenti denatae dnae Dóry viduae Josefo Csapódyanae. - 12 dec. 1821. - 32/8.

VAD ex substantia defuncti Michaelis Tancz tertietatem ecclesiae exsolvisse, reliquaque ratas paratas haberí dummodo modus exsolvendi cognatós illi communicentur, significat. - Schema genealogica cognatorum Michaelis Tancz. - 15 jan. 1822. - 32/9.

M.  
P.

P.

Parochus Gógánfaensis legatos ecclesiae Ukkiensi per Annam Mariam Dóry 150 Flnos pro aedificatione turris memoriae ecclesiae necessarios exassignari sibi petit. -  
3 maji 1822. - 32/1o.

U r k u t .

Joannes Gastaiger vitrarius incorporationem petit ad Kis-  
lőd. - 1 maji 1781. - 8/76.

Parochus Kislődiensis Stöckl petit facultatem coemeterium  
Urkutiensem benedicendi. - 1 apr. 1793. - 12/74.

Contractus parochi Kislődiensis cum vitrario Urkutiensi.-  
1794. - 12/75.

Cooperator petitur in Szentgál pro servitio spirituali fi-  
delium Urkutiensium. - 23 jan. 1802. - 15/125.

Nuntium parochi Kislődiensis ad Urkutienses pro confici-  
endo contractu invitatos. - 3 nov. 1803. - 15/62.

Consignatio animarum. - 1803. - 15/63.

Preces Urkutiensium introductionem localis capellani peten-  
tium et factae pro intentione ejusdem oblationes Exc. N.  
Consilio substernuntur. - 6 dec. 1803. - 15/64.

Comes Carolus Zichy interpellatur, ut resoluto aliquo  
subsidio negotium introducendi in Urkut localis capella-  
ni facilitare non dedignetur. - 29 jan. 1804. - 15/65.

Declaratio dominii terrestralis ratione introducendi lo-  
calis capellani Exc. Consilio transmissa. - 27 febr.  
1804. - 15/66.

Nova parochia stabilitur in Urkut. - 5 junii 1804. -  
15/67.

Urkutienses pro resolvendo ad Kislőd, qui apud se Divina  
ministret, cooperatore supplicant. - 4 junii 1813. -  
21/43.

Urkutienses pro capellano a latus parochi Kislődiensis  
disponendo supplicant. - 9 sept. 1834. - 29/66.

VAD specificat proventus, quos parochus ad Urkut intro-  
ducendus habere posset. - 14 oct. 1834. - 29/67.

Vajta.

Josefus Leüttner facultatem petit pro exstruenda ecclesia Vajtensi primum lapidem benedicendi et deponendi. -  
30 martii 1761. - 1/34.

Vanyola.

Vicarius Generalis Jaurinensis Paulum Petsanics parochum ad domum aliquam censualem, donec domus parochialis exaedificari potuerit illocari, - tum appertinentiis parochiae hujus proxime conscribendis, si eae minus sufficerent, sessione una integra coloniali eidem succurbi, cultivationemque appertinetiarum ejusdem subditis suis imponi petit per Eppum. - 1 oct. 1752. - 5/103.

Joannes Tyukos titularis parochus querulose exponit expensas occasione revindicatarum ab haereticis Vanyolaensis et Gecseensis ecclesiarum sub spe refusionis per se factas, - tum pro administratione ecclesiae etiam Gecseensis et Vanyolaensis nihil se hucusque percepisse. - 29 oct. 1752. - 5/104.

Consistorium eppale Jaurinense parocho Paulo Dersanics de congrua ejusdem sustentatione provideri sessionemque in tenore regiae resolutionis excindi petit. - 5/105.

Consistorium Jaurinense intuitu Pauli Dersanics ex parochia Vanyolaensi amovendi et in locum illius Ladislai Königsberger promovendi scribit. - 6 martii 1759. - 5/106.

Ladislaus Királyhegyi /Königsberger/ contractum suum cum Gecseensibus initum confirmari orat. - 23 decemb. 1759. - 5/107.

Defectus ecclesiae Gecseensis. - Petitur facultas campanarum pro ecclesia Vanyolaensi Jaurinis fusam ibidem benedici curandi. - 23 martii 1762. - 5/108.

Incolae augustanae confessioni addicti pro exercitio religionis suae instant. - 10 nov. 1783. - 5/165

Cambium inter parochum Ugodiensem Paulum Szakács et Ladislaum Királyhegyi. - 1779. - 7/33.

Parochus Horváth

Fideles Lovászpatonaenses pro parocho introducendo ad se instant. - 1775, 1777. - 7/69, 70.

Investigatio in merito instantiae fidelium Patonaensium pro introductione animarum curatoris. - 18 jan. 1782. - 10/54.

Ignatius Festetics introductionem parochi in Patona accelerari petit. - 15 martii 1785. - 10/55.

Relatio de introducendo locali capellano Patonaensi. - 1 julii 1785. - 10/56.

Franciscus Horváth parochus Vanyolaensis filialem Patona porro quoque penes parochiam suam conservari orat. - 9 jan. 1797. - 14/181.

Nagydémienses a parochia Pápateszér ad Vanyola affiliari instant. - 1805. - 16/131.

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 16/181. /A.

Parochus Horváth recognoscit obligatoriales Pauli Böröndy parochi condam Bakonybéliensis super 50, item 48 Flnis ad summam ecclesiae suae legatam spectantibus apud se habari. - 27 apr. 1803. - 16/182. /A.

Erecta est in Lovászpatona nova parochia. - 1805. - 16/76.

Gravamina parochi Horváth. - 17 martii 1807. - 16/183.

Querelae parochi Horváth fine compariendae realitatis earundem communicatae cum VAD-o. - 24 dec. 1809. - 16/184.

Fideles de conturbato cūratoris sui mentis statu conque- runt et ab eo se liberari supplicant. - 22 julii 1811. - 23/103.

Propositio personarum pro parochia vacante. - 12 nov. 1811. - 23/104.

Capitulo Sabariensi pro vacante parochia tria individua proponuntur. - 3 dec. 1811. - 23/105.

Franciscus Pintér praesentatus et investitus. - 18 jan. 1812. - 23/106.

Parochus Pintér mutata incuria antecessoris sui lignorum focalium per filialem communitatem Gecse praestatione, defectui mederi ac invicem lignorum currualium, deputatum quodpiam in lignis a patronatu exoperandum implorat.  
8 jan. 1815. - 23/107.

Parochus orat Eppum, ut interposita apud Capitulum Sabariense auctoritate in usu pascuationis ovium ipsum conservet. - 13 nov. 1815. - 23/108.

Responsum Capituli Sabariensis ad querela parochi ob dengatam pascuationem. - 12 dec. 1815. - 23/109. M.  
P.

Parochus cambiationem agrorum parochialium in Gecse sitorum cum dominio Seminario Sabariensi initum ratihaberi petit. - 2 febr. 1822. - 34/83.

Propositio pro vacante parochia. - 14 julii 1832. - 34/84.

Joannes Tóth investitus. - 12 aug. 1832. - 34/85.

Capitulum Sabariense excusat se, quod vacantem parochiam non uni ex propositis contulerit. - 14 aug. 1832. - 34/86.

Parochus Tóth facultatem petit reparations ecclesiae Gecseensis ultra 50 Flnos importantes ex penu ejusdem perficiendi. - 6 apr. 1834. - 34/87.

Parochus Tóth pro facultate 100 Flnos e cassa ecclesiae Gecseensis in reparationem ejusdem insummendi supplicat. - 23 junii 1834. - 34/88.